

اخبار و گزارش‌ها

اخبار داخلی انجمن

برگزاری جلسه هیئت تحریریه نشریه فارسی

جلسه هیئت تحریریه نشریه فارسی انجمن مهندسی شیمی ایران در روز ۱۹ خرداد در دانشکده مهندسی شیمی و نفت دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد. در این جلسه مقالات ارسالی برای نشریه بررسی و تصمیمات لازم برای مقالات اتخاذ می‌گردد.

یازدهمین دوره مسابقات کمیکار ایران

این دوره از مسابقات به میزبانی دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل در پاییز ۹۵ برگزار خواهد شد. علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به تارنمای www.ceciran.ir مراجعه نمایند. همچنین سؤالات شرکت کنندگان درخصوص ابهامات قوانین کمیکار با ارسال سؤال به پیام نگار cecrulesc@gmail.com قابل پیگیری است.

عضویت در شورای جهانی مهندسی شیمی

در ادامه تلاش‌ها و نامه‌نگاری‌های انجمن مهندسی برای عضویت در شورای جهانی مهندسی شیمی (WCEC)، پرفسور مایر عضو هیئت مدیره این شورا به ایران سفر نمودند و در جلسه با اعضای هیئت مدیره انجمن مقرر شد مراحل فعالیت‌های پیش رو برای عضویت در آن شورا طی شود تا همکاری‌های بین‌المللی همچون برگزاری بین‌المللی کمیکار در ایران و سهولت شرکت در همایش‌های سالانه بین‌المللی مهندسی شیمی به صورت دوسویه هموار و عملی گردد.

شانزدهمین کنگره ملی مهندسی شیمی

این کنگره ملی توسط انجمن مهندسی شیمی ایران و با همکاری دانشگاه آزاد اسلامی - واحد قوچان در تاریخ پاییز ۹۵ در دانشگاه مذکور برگزار خواهد شد. علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به تارنمای www.iauq.ac.ir مراجعه نمایند.

دومین همایش ملی تجهیزات و مواد آزمایشگاهی صنعت نفت ایران

مرکز پژوهش‌های صنعتی و معدنی با همکاری انجمن مهندسی شیمی ایران این همایش همراه با کارگاه‌های آموزشی را در روزهای ۲۷ و ۲۸ مهر ماه برگزار خواهد کرد. علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به تارنمای www.iranlabco.ir مراجعه نمایند.

دومین سمپوزیوم بین‌المللی فناوری‌های پایدار و سبز

علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به تارنمای <http://www.utar.edu.my/conference/index.jsp?fccatid=277> مراجعه نمایند.

مرکز محیط زیست و تکنولوژی سبز مالزی (CEGT) با همکاری انجمن مهندسی شیمی ایران، سمپوزیوم بین‌المللی فناوری‌های پایدار و سبز را در تاریخ ۲۱ تا ۲۴ دی ماه (۱۰ تا ۱۳ ژانویه ۲۰۱۷) در دانشگاه تانکو عبدالرحمان واقع در پراک مالزی برگزار خواهد کرد.

اخبار مهندسی شیمی

دومین کنگره راهبردی نفت و نیرو

اطلاعات بیشتر می‌توانند به تارنمای www.ipeccomngress.com مراجعه نمایند.

این کنگره توسط باشگاه نفت و نیرو به همراه نمایشگاه جانبی در تاریخ‌های ۲۶ تا ۲۸ مهر ۹۵ برگزار خواهد شد. علاقمندان برای کسب

دوازدهمین سمینار سالانه الکتروشیمی

علاقمندان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به تارنمای www.iranecs.ir مراجعه نمایند.

این همایش توسط انجمن الکتروشیمی ایران و در روزهای ۲۸ و ۲۹ مهر ماه با محورهای: نانوالکتروشیمی، سنتز الکتروشیمیایی، بیوالکتروشیمی، خوردگی، تولید و ذخیره انرژی برگزار خواهد شد.